
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PENGUMUMAN TENDER GAGAL  
Nomor : 001/58-POKJA/PU-TGBTL/DISKAN/VI/2021 

Tanggal : 11 Juni 2021 
 

 
Kode RUP : 29184965 

Kode Tender : 5845098 

Nama Paket : Pengadaan Jaring Gillnet Permukaan diameter 0,25 mm dan diameter 0,35 mm 

Nilai Total HPS : Rp. 462.770.000,00  

Tahun Anggaran : 2021 

 

Berdasarkan Peraturan Presiden Nomor 12 Tahun 2021 tentang perubahan atas Peraturan Presiden 

Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, maka Pokja Pemilihan Kegiatan 

Pengelolaan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa dan Genangan Air Lainnya yang dapat 

Diusahakan dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota, Sub Kegiatan Penyediaan Prasarana Usaha Perikanan 

Tangkap (DAK) pada Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Setda Kab. Lebak untuk Paket Pengadaan Jaring 

Gillnet Permukaan diameter 0,25 mm dan diameter 0,35 mm Tahun Anggaran 2021 pada Dinas Perikanan 

Kabupaten Lebak mengumumkan tender tersebut DINYATAKAN TENDER GAGAL karena Terbitnya 

Peraturan LKPP Nomor 12 Tahun 2021 tentang Pedoman Pelaksanaan Pengadaan Barang dan Jasa melalui 

Penyedia yang menerangkan bahwa untuk pelaksanaan pemilihan yang dilakukan setelah peraturan ini 

diundangkan yaitu tanggal 2 Juni 2021 agar menggunakan Peraturan LKPP tersebut, karena tender paket ini 

tayang tanggal 9 Juni 2021 dan masih menggunakan Peraturan LKPP Nomor 9 Tahun 2018 tentang 

Pedoman Pelaksanaan Pengadaan Barang dan Jasa melalui Penyedia yang dicabut setelah terbitnya 

Peraturan LKPP Nomor 12 Tahun 2021, berdasarkan Peraturan LKPP Nomor 12 Tahun 2021 Pasal 9, Pasal 

10 dan Pasal 11  

Demikian Pengumuman Tender Gagal/Batal ini kami sampaikan atas perhatiaanya diucapkan terima 

kasih 

 
Pokja Pemilihan Kegiatan Pengelolaan Ikan di Wilayah Sungai, 
Danau, Waduk, Rawa dan Genangan Air Lainnya yang dapat 

Diusahakan dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota, Sub 
Kegiatan Penyediaan Prasarana Usaha Perikanan Tangkap 

(DAK) 
 
 

ttd 
   
   
   

 

 


